MA HO SO: 21.09.20.165451.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 9415/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ Phần Khoa Học công nghệ Tảo VN
Địa chỉ: Xóm 6, Xã Quỳnh Lương, Huyện Quỳnh Lưu, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam
Điện thoại: 02383660678                                   Fax: 02383660678
Email: taoxoannghean@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VIÊN TẢO XOẮN SPIRULINA PLUS;; do:
CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM SYNTECH- NHÀ MÁY HẢI
DƯƠNG
Địa chỉ: Lô CN3, Cụm Công nghiệp Ba Hàng, Phường Nam Đồng, Thành phố Hải Dương,
Tỉnh Hải Dương
Số giấy chứng nhận GMP: 39/2019/ATTP-CNGMP
Ngày cấp: 01/07/2019
Nơi cấp: CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM- BỘ Y TẾ, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 205/2021/TCCS/SYNTECHPHARM ngày 10 tháng 09 năm
2021 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 21.09.20.165451.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5/2021/2901494848-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ Phần Khoa Học công nghệ Tảo VN
      Địa chỉ: Xóm 6, Xã Quỳnh Lương, Huyện Quỳnh Lưu, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam

Điện thoại: 02383660678 Fax: 02383660678

E-mail: taoxoannghean@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 2901494848
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VIÊN TẢO XOẮN SPIRULINA PLUS
      2. Thành phần:
   Tảo Spirulina (Arthrospira platensis) (Dạng bột khô): 250mg    
   Phụ liệu: Avicel, talc, magnesi stearate, crosscarmelose sodium, polyvinyl pyrrolidone K30,
hydroxypropyl methyl cellulose, titan dioxyd, màu Green S, nipazil, nipazol, ethanol, nước tinh
khiết vừa đủ 01 viên nén bao phim.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Tảo Spirulina  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên nhãn chính của sản
phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong vỉ (Alu-Alu/Alu-PVC) hoặc được đóng trong lọ
(nhựa PE/ thủy tinh), sau đó đựng trong hộp giấy cứng đảm bảo đủ điều kiện vệ sinh an toàn thực
phẩm theo quy định của Bộ Y tế.    
   - Quy cách đóng gói:    
   - Dạng bào chế: Viên nén bao phim
   - Khối lượng viên: 300mg ± 7,5%.
   Lọ 60 viên, 100 viên, 120 viên, 200 viên, 300 viên, 500 viên.    
   Vỉ 10 viên. Hộp 2 vỉ, 3 vỉ, 5 vỉ, 6 vỉ, 8 vỉ, 10 vỉ.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 21.09.20.165451.DKCB

   CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM SYNTECH- NHÀ MÁY HẢI DƯƠNG
   Địa chỉ: Lô CN3, Cụm Công nghiệp Ba Hàng, Phường Nam Đồng, Thành phố Hải Dương,
Tỉnh Hải Dương
   Số giấy chứng nhận GMP: 39/2019/ATTP-CNGMP
   Ngày cấp: 01/07/2019
   Nơi cấp: CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM- BỘ Y TẾ, Việt Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 205/2021/TCCS/SYNTECHPHARM ngày 10 tháng 09 năm 2021
(có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Nghệ An, ngày 07 tháng 10 năm 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ TẢO
VN

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Văn Hùng

Ký bởi: CONG TY CP KHOA HOC CONG NGHE TAO VN

Thời gian ký: 07/10/2021 11:30:10

MA HO SO: 21.09.20.165451.DKCB

MA HO SO: 21.09.20.165451.DKCB

		Nguyen Thanh Phong
	2021-10-14T09:07:29+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-10-14T17:12:47+0700